
令和 4 年 7 月吉日 

施設長  殿 

 

第 37 回日本臨床細胞学会九州連合会学会  

学会長  相島 慎一   

（佐賀大学医学部病因病態科学 教授） 

 

学会出席依頼について 
 

謹 啓 

盛夏の候、貴施設におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃より当会の活動に対しましては一方ならぬご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る令和 4 年 7 月 23 日（土）・24 日（日）の両日にわたり、第

37 回日本臨床細胞学会九州連合会学会を佐賀市（アバンセ）において開催

いたすことになりました。 

 つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮に存じますが、 

貴施設の             殿を本学会に是非出席させていただ

きたく、ご高配くださいますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 


